Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга

Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2011г.                                   с. Варзуга                                              № 118
Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение (пользование) субъектами малого и среднего предпринимательства

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, постановляю:

        1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение (пользование) субъектами малого и среднего предпринимательства (приложение № 1).

        2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования через филиалы ЦБС, расположенные на территории поселения.

ВРИО зам. главы администрации
МО СП Варзуга Терского района                                                Е.Л. Почтарь

Приложение № 1

к постановлению ВРИО зам. главы администрации МО СП Варзуга

от 01.09.2011г. № 118
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение (пользование) субъектами малого и среднего  предпринимательства

	№

п/п
	Адрес

местонахождения
	Характеристика объекта
	Площадь

кв.м.

	1
	184714, с. Чаваньга,

дом № 71
	 Магазин. Рубленое одноэтажное здание, 1969 года постройки, отопление печное, освещение электрическое, кровля - рубероид.

Технический паспорт от 13.09.2005г. (инв. номер 10994).

Регистрационный номер 51-51-02/006/2011-187, дата регистрации 12.05.2011г.
	Общая площадь 121,6 кв.м.

	2
	184715, с. Тетрино, дом 5
	Ларёк – магазин. Рубленое одноэтажное здание, 1940 года постройки, отопление печное, освещение электрическое, кровля тесовая.
Технический паспорт от 14.09.2005г. (инв. номер 10993).

Регистрационный номер 51-51-02/006/2011-190, дата регистрации 12.05.2011г.
	Общая
площадь

23,3 кв.м.

	3
	184716, с. Чапома,

дом 10
	Магазин. Рубленое одноэтажное здание, 1939 года постройки, отопление печное, освещение электрическое, кровля шиферная.
Технический паспорт от 15.09.2005г. (инв. номер 10990).

Регистрационный номер 51-51-02/006/2011-191, дата регистрации 12.05.2011г.
	Общая
площадь

69,9 кв.м.